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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91322025K

2. Data e Regjistrimit 22/01/2009
3. Emri i Subjektit LOBBY HOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane Elbasan 
perballe Qendres Tregtare Teg, Zone Kadastrale 2529, Nr 
Pasurie 568/14+568/27, Godine Multi Funksionale 2 Kate 
mbi toke+1 deri ne 2 Kate nen toke 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje-blerje me  pakice te mallrave 

industrial, ushqimore, blektorale, bujqesore, lendeve te para, 
pjeseve te kembimit per makina te te gjitha tonazheve, 
cigare, medikamente, pajisje elektrike, elektronike, 
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha 
llojeve dhe tonazheve te linjave te perpunimit dhe prodhimit, 
te konfeksioneve dhe parfumerise, materialeve te ndertimit, 
pajisjeve sportive por pa u kufizuar vetem ne keto.Shitja - 
blerja , dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira 
te pasurive te paluajtshme. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe 
komercial ne bar-restorant, piceri,dyqan, supermarket, hotel, 
si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Shtim  ambjenti per magazinim ne funksion te 
veprimtarise tregetare. Konsulence ne fushen e marketingut, 
zhvillimi i strategjive per perdorim efektiv le masmedias, 
sherbime te konsulences financiare, dhe sherbime per 
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transaksionet e blerjes dhe shitjes se kapitaleve, konsulence 
menaxheriale dhe organizative, rekrutim dhe trajnim 
profesional si dhe sherbime te lidhura me to.
Geront Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2024                Deri: 21/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerontÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane Durres, Km. 7 
Tirane  Farke LUNDER Farke LUNDER Rruga Nacionale 
Tirane Elbasan perballe Qendres Tregtare Teg, Zone 
Kadastrale 2529, Nr Pasurie 568/14+568/27, (Godina  e re 
Lobby Home) Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale 
Tirane Elbasan perballe Qendres Tregtare Teg, Zone 
Kadastrale 2529, Nr Pasurie 568/14+ 568/27. Godine Multi 
Funksianale 2 Kate mbi toke + 1 deti ne 2 Kate nen toke. 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Dr-Tr, Km.5, 
(tek deKoll shpk) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOBBY HOME
E-Mail: l.sinani@lobbyhome.al  
Telefon: 0664077322  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25FF879-28E7-454A-A158-1F3AF71356C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6664AA3-6B97-460D-828B-3E95691BAEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C72F16-3384-4EC0-9E98-47E0C13BAA8C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-208709-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-644047-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446877-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 21.04.2014, ku eshte vendosur 
shtyrja e afatit te admnistratorit z.Geront Çela nga data 21.01.2014 deri ne date 
21.01.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2014")            u be              ("21/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-448617-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 21.04.2014, ku eshte vendosur:Aktivizimi i aktivitetit te pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B40F5A-5D95-4A01-B897-A8AF49E156D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73481C0-E51C-4864-A770-1B9BBDA04049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A06863-F883-4FFA-BF92-9DFCC00A621E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1AEE0D-AA1F-49C5-B309-C8411C530C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFDAA4E-05C2-444D-A075-52C31CFCBEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CC4AA8-E351-47A2-9062-7ECB8DA4DF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4D7890-7923-4447-BC83-E01FB08DC516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162E50A9-FC3E-4DAA-BF73-607D71FB3B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263BE499-C84F-4325-881A-6C787402A0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5BF389-4867-4329-AE7B-907E55ED22B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1A5E63-79B6-4A59-9A25-C6B6635F6EEB
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22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564140-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775698-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931671-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043917-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.04.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kuotave. Depozitimi i Vendimit 
të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 04.05.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga NacionaleTirane- Elbasan, perballe Qendres Tregtare TEG, Godine Multi 
Funksionale 2 kate mbi toke+1 deri ne 2 kate nen toke;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A0D79-6E41-487D-8163-295661B80461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E679A6A5-D38D-438D-937B-2A7FD19833A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E852909-CA50-40DF-976B-F0488CC79113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2972BF-86FC-47A9-AFA4-0B39DC345ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F8AE13-B7E8-4639-BA9B-4A635B8C07EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614BF736-C69F-4B9D-9FFF-BCE089488B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FD0C3A-7DA0-4CD7-8674-D29123D5B59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FD0C3A-7DA0-4CD7-8674-D29123D5B59F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103509-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162245-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701846-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 17.05.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shitje-blerje me shumice dhe pakice te mallrave 
industrial, ushqimore, blektorale, bujqesore, lendeve te para, pjeseve te kembimit per 
makina te te gjitha tonazheve, cigare, medikamente, pajisje elektrike, elektronike, 
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve dhe tonazheve te linjave 
te perpunimit dhe prodhimit, te konfeksioneve dhe parfumerise, materialeve te ndertimit, 
pajisjeve sportive por pa u kufizuar vetem ne keto.")          u be            ("Import-eksport 
dhe shitje-blerje me  pakice te mallrave industrial, ushqimore, blektorale, bujqesore, 
lendeve te para, pjeseve te kembimit per makina te te gjitha tonazheve, cigare, 
medikamente, pajisje elektrike, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, 
pllakave te te gjitha llojeve dhe tonazheve te linjave te perpunimit dhe prodhimit, te 
konfeksioneve dhe parfumerise, materialeve te ndertimit, pajisjeve sportive por pa u 
kufizuar vetem ne keto.Shitja - blerja , dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE1203C-3A00-46F7-84DA-7B05715AC983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7C2722-14F8-4AD1-AB4B-9C8A00D92BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781594BC-B894-46A9-B839-A88680AF9EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781594BC-B894-46A9-B839-A88680AF9EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC23152-8404-4835-A441-4258E742F4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395AD2D6-E89E-4C29-AFC3-F75157DAC9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD97637-4571-4F96-995F-6E3B894A54FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026F76DE-8CE6-494C-B77E-751D50F24903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EBABE6-164E-4B74-815A-CE11565371BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715E1919-E425-4BE5-87A3-F57DCF9DEFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CAF187-CC70-42EE-B4E5-F937490BD5F6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772213-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845673-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879044-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165933-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise,mbylljen e adreses dytesore.
Telefon ishte            ("280170")          u be            ("0664077322")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane Elbasan perballe Qendres Tregtare Teg, Zone Kadastrale 
2529, Nr Pasurie 568/14+568/27, Godine Multi Funksionale 2 Kate mbi toke+1 deri ne 
2 Kate nen toke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres km 7-te, Prane "Brunes Qeramika".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
NacionaleTirane- Elbasan, perballe Qendres Tregtare TEG, Godine Multi Funksionale 2 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D8800B-AC6D-47EC-86E7-026EF522CB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D8800B-AC6D-47EC-86E7-026EF522CB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8CBE6D-7E3D-42F0-88F6-028B871A4D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EEE49E-06C5-407C-BDEE-E5858C8F71D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DDE71F-06E9-4862-AB13-98D67054DA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BB9EA7-8113-4E77-A016-309A282AED33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC81FD-740B-4E67-9698-5C6CAE0E425A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912FFA7B-9599-4E99-8E0F-5E9D03760A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FB7D70-630A-42BD-BD50-CC04FDEC5BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3895465A-A992-4D75-B424-EC4DE19181EA
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kate mbi toke+1 deri ne 2 kate nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407954-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879245-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074968-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.01.2019 për riemërimin e 
administratorit Geront Çela.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("v.musta@brunes.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2019")            u be              ("21/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A150F4-9BF4-43BD-A140-0BE39B1EBA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A150F4-9BF4-43BD-A140-0BE39B1EBA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85370CF-7EA0-4CFF-9EB4-24DAC471DA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD916A1-996A-4B20-8E01-7858A2B7D92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE046E5B-BF04-416F-B877-1D626106BBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAA7DC0-FB65-4CC7-A4D9-6EB53651CD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16B3554-776E-486B-AE21-97781F21E5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEF504B-A679-4E91-A9B5-C75DD5D41CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294B3C2D-5E33-4D00-BF1C-EF5659D546E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFEB59A-7C1E-4F29-B9D5-EF8C5C9683E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA42E581-4D18-49CA-A1FE-9144600E6CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD7E2D7-A2F3-4BFA-9E6E-F1F581346EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454FCE9C-BA6F-4A7A-AB93-4260267A3AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AED3A2-3958-4E00-8C78-55000B22E9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6AF735-92B5-4E76-8C15-CDA0F4C24EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6AF735-92B5-4E76-8C15-CDA0F4C24EEB
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274592-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi 2018 BS.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenime Brunes Space.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Ecuria.pdf
Raport pagesa institucione publike.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres.xlsx

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426366-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.12.2019 për miratimin e ndryshimit të emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("BRUNES SPACE")          u be            ("LOBBY HOME")         
Emri Tregtar ishte            ("BRUNES SPACE")          u be            ("LOBBY HOME")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563030-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Cash Flow 2019.xlsx
1.Pasqyrat e kapitali Lobby 2019.xlsx
1.Pasqyrat Financiare Lobby 2019.xlsx
Vendim Lobby Home 2019.1.pdf
1.Pasqyrat e perfomances 2019.xlsx
Raport mbi pagesat e institucioneve publike.pdf
Shenime Lobby Home.pdf
Shenime Lobby Home.pdf

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684161-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377B82E5-CB47-4881-8CE4-149833B112CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064C3103-A801-4E37-A92E-5C108417BF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82E08B3-527E-495E-903A-9E5CCA5DEB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7A70F4-937F-4FD1-A589-A1EE862F9373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD5BD5A-812E-4CE0-BAA1-3E785CF9B714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E900C67-A134-48A2-A87B-5082A4ECE291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C77CA7-8B2D-4750-8A7C-6D3BCDAA6CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D3B918-8C92-4E11-B6BA-F848AB02E140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BABA167-42DF-4303-B9ED-2CBE358383C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9B6CB6-A128-4E15-A0EB-F3695714B8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E6D1DC-1C82-45F8-AD67-FF41BC0978C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E6D1DC-1C82-45F8-AD67-FF41BC0978C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911C1C30-63BB-4198-BBB4-6DB23768A5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4706865A-9F87-4D3C-8688-7CD32CA44BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48ADDAC-BC80-4E8A-BADD-C0CB8810AB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F90E88E-D75C-4B38-AE9A-E4367BFB4581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04BE0A2-22AD-49B9-BA17-861071D387FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1664C13D-51DA-4318-BE30-D8B1EE1866AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0116FC3E-D57B-4FA5-87A9-F7D1B63DDDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09322F4E-50D5-44DD-92D0-5D153415615F
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Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shitje-blerje me  pakice te mallrave industrial, 
ushqimore, blektorale, bujqesore, lendeve te para, pjeseve te kembimit per makina te te 
gjitha tonazheve, cigare, medikamente, pajisje elektrike, elektronike, hidrosanitare, 
hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve dhe tonazheve te linjave te perpunimit 
dhe prodhimit, te konfeksioneve dhe parfumerise, materialeve te ndertimit, pajisjeve 
sportive por pa u kufizuar vetem ne keto.Shitja - blerja , dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme.")          
u be            ("Import-eksport dhe shitje-blerje me  pakice te mallrave industrial, 
ushqimore, blektorale, bujqesore, lendeve te para, pjeseve te kembimit per makina te 
te gjitha tonazheve, cigare, medikamente, pajisje elektrike, elektronike, 
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve dhe tonazheve te 
linjave te perpunimit dhe prodhimit, te konfeksioneve dhe parfumerise, materialeve 
te ndertimit, pajisjeve sportive por pa u kufizuar vetem ne keto.Shitja - blerja , 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme.Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne bar-
restorant, piceri,dyqan, supermarket, hotel, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693819-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.04.2021 per hapjen e niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Dr-Tr, Km.5, (tek deKoll shpk);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723422-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shitje-blerje me  pakice te mallrave industrial, 
ushqimore, blektorale, bujqesore, lendeve te para, pjeseve te kembimit per makina te te 
gjitha tonazheve, cigare, medikamente, pajisje elektrike, elektronike, hidrosanitare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5887579A-73F3-4165-9020-9128ACE6014D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5887579A-73F3-4165-9020-9128ACE6014D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462B5EAF-6E9D-496E-ABC1-F49BC7327E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB3848C-0148-4AD8-9F4C-FF8DD7981820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBE92B7-D80A-4750-9F35-5B6E97C77B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7980B6D1-9C8B-40AD-9C9A-B733D756621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7980B6D1-9C8B-40AD-9C9A-B733D756621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E08866-3D40-4810-B5C1-CF195F7D9923
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hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve dhe tonazheve te linjave te perpunimit 
dhe prodhimit, te konfeksioneve dhe parfumerise, materialeve te ndertimit, pajisjeve 
sportive por pa u kufizuar vetem ne keto.Shitja - blerja , dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne bar-restorant, piceri,dyqan, supermarket, 
hotel, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Import-eksport dhe shitje-blerje me  pakice te 
mallrave industrial, ushqimore, blektorale, bujqesore, lendeve te para, pjeseve te 
kembimit per makina te te gjitha tonazheve, cigare, medikamente, pajisje elektrike, 
elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve dhe 
tonazheve te linjave te perpunimit dhe prodhimit, te konfeksioneve dhe parfumerise, 
materialeve te ndertimit, pajisjeve sportive por pa u kufizuar vetem ne keto.Shitja - 
blerja , dhenia me qira e pasurive te paluajtshme.Ndermjetesim per blerje, shitje e 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe 
komercial ne bar-restorant, piceri,dyqan, supermarket, hotel, si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shtim  
ambjenti per magazinim ne funksion te veprimtarise tregetare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761427-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese LOBBY 2021.PDF
Raporti i ecurise se Veprimtarise se biznesit 2020 LOBBY.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim i Asamblese.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-Ed.Perfundimtar.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-885490-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57192F2B-6BB4-43A1-9122-27E5CCF809DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD4E853-5B1C-4913-B121-BE2FB8F3ED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BC951A-14B6-4A05-9722-C5E6496FB98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BC951A-14B6-4A05-9722-C5E6496FB98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE43B19-0F8B-43CF-AA38-DB7D48C8E642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FD3643-27DE-4F90-8B5D-AFEB073D04F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71913E9B-7990-488C-B356-D4052035A136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE324042-775A-4709-A02D-974356847D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA317E04-9615-4505-8506-6A4AF6B6A12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A70EF27-D55C-40D8-8CC5-1D7698436D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368464ED-07E6-4FA8-AF14-31540883AD72
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Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Ecurise per Vitin Ushtrimor 2021.pdf
1.PASQYRAT FINANCIARE 2021 LOBBY HOME.pdf
Vendim Asambleje Lobby Home.PDF
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte LOBBY.xlsx
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Lobby.xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-912599-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 29.05.2022 per hapje 
adrese dytesore dhe ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shitje-blerje me  pakice te mallrave industrial, 
ushqimore, blektorale, bujqesore, lendeve te para, pjeseve te kembimit per makina te te 
gjitha tonazheve, cigare, medikamente, pajisje elektrike, elektronike, hidrosanitare, 
hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve dhe tonazheve te linjave te perpunimit 
dhe prodhimit, te konfeksioneve dhe parfumerise, materialeve te ndertimit, pajisjeve 
sportive por pa u kufizuar vetem ne keto.Shitja - blerja , dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne bar-restorant, piceri,dyqan, supermarket, 
hotel, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Shtim  ambjenti per magazinim ne funksion te veprimtarise tregetare.")          
u be            ("Import-eksport dhe shitje-blerje me  pakice te mallrave industrial, 
ushqimore, blektorale, bujqesore, lendeve te para, pjeseve te kembimit per makina te 
te gjitha tonazheve, cigare, medikamente, pajisje elektrike, elektronike, 
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve dhe tonazheve te 
linjave te perpunimit dhe prodhimit, te konfeksioneve dhe parfumerise, materialeve 
te ndertimit, pajisjeve sportive por pa u kufizuar vetem ne keto.Shitja - blerja , 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme.Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne bar-
restorant, piceri,dyqan, supermarket, hotel, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shtim  ambjenti per 
magazinim ne funksion te veprimtarise tregetare. Konsulence ne fushen e 
marketingut, zhvillimi i strategjive per perdorim efektiv le masmedias, sherbime te 
konsulences financiare, dhe sherbime per transaksionet e blerjes dhe shitjes se 
kapitaleve, konsulence menaxheriale dhe organizative, rekrutim dhe trajnim 
profesional si dhe sherbime te lidhura me to.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane Elbasan perballe Qendres Tregtare Teg, Zone Kadastrale 
2529, Nr Pasurie 568/14+ 568/27. Godine Multi Funksianale 2 Kate mbi toke + 1 deti 
ne 2 Kate nen toke.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50825410-6C93-422F-AF9F-C6F2AD59241B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01037B92-70B8-4801-9666-5BE27D7189CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F98428-0063-440A-A516-CC90FDAEB358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FB284C-DC38-4EEA-912D-605CB5A2B35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54654F90-0A44-4C38-AB76-BCB41938F534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B54052-F703-4802-818E-7F9016705A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7530C807-6FB2-454A-95A4-39B3F74A61B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994088-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres, Km. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035953-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane Elbasan perballe Qendres Tregtare Teg, 
Zone Kadastrale 2529, Nr Pasurie 568/14+568/27, (Godina  e re Lobby Home);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130741-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.06.2023 për emërimin e 
ekspertit kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. Ndryshim e-mail.
E-Mail ishte            ("v.musta@brunes.al")          u be            ("l.sinani@lobbyhome.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179123-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.LobbyHomePasqyratFinanciare.xlsx
AutorizimperLobbyHome.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCBAA11-2334-4A96-B9DE-3D434B6ACD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F69698-3179-44B7-BDB4-E03FB950645E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC84E3B3-6916-427E-9300-3F99CB9DA8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCC5292-9650-4E0A-9844-A6B7849AD5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175366C8-2C26-4D8F-B5E4-7962F9839677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895EB82A-5715-41B5-80B8-4C77B62ED2FA
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VALobbyHome.pdf
ShenimetShpjegueseLobbyHome.pdf

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245684-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.01.2024 ku është vendosur:Riemërimi  i administratorit z. Geront Çela, për periudhën 
nga data 21.01.2024 deri më 21.01.2029.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/01/2009")            u be              ("21/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geront Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2024")            u be              ("21/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309621-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.06.2024  per emerimin e 
shoqerise " PKF Albania" shpk per auditimin e pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342561-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VENDIMIIASAMBLESESEORTAKEVE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Lobby_RaportiiAuditimit.pdf
ShenimetShpjegueseLobbyHome.PDF
pdfjoiner.pdf

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408772-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
31.12.2024, ku është vendosur:  Emërimin e shoqërisë "PKF Albania" sh.p.k., përfaqësuar 
nga eksperti z, Taulant Asllani me Nr. 450 Licensë për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2024.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CCF80F-A5B5-487A-B16D-D517F6DBF14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D67EE02-71C5-4D2A-BBC1-B09558C0BD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD09C6A-99D2-4595-AAE3-42A054D16D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4989A3-9954-434D-935F-8ACAD328A57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154243FF-7611-4FEB-BAA3-6AFCC494E005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F094DC88-E7D0-4860-8BE5-DBB736DD6AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AD86D0-C535-4C4E-8C6F-8A437A6A1EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE415EFB-4121-4962-B086-BA7BA48BC2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F77820-1D08-4C56-9A5B-223E12CC1DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5200852D-7CB5-4760-8758-1F0D8FE4C142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9E119E-9F4F-43AD-A3E5-457ED525F652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4402961E-EF4F-435D-A711-D81C244D165D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8005CA5C-2B4A-42C6-8376-000AB5DCD903

